

Rishøj & de Lorenzo ApS

Sandtoften 10M, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 97 07 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2023.

Lars Rishøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rishøj & de Lorenzo ApS Sandtoften 10M 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 27 97 07 29
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 18. regnskabsår
Direktion	Lars Rishøj, Direktør Ugo de Lorenzo, Direktør
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Rishøj & de Lorenzo Norway, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 203.814 kr. mod 365.635 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	8.192.587	7.154.175
1 Personaleomkostninger	-7.744.914	-6.687.103
Andre driftsomkostninger	-82.836	0
Driftsresultat	364.837	467.072
Andre finansielle indtægter	1.499	81.124
2 Øvrige finansielle omkostninger	-96.566	-69.437
Resultat før skat	269.770	478.759
3 Skat af årets resultat	-65.956	-113.124
Årets resultat	203.814	365.635
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	3.814	365.635
Disponeret i alt	203.814	365.635

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.127	29.127
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	527.438	251.784
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>556.565</u>	<u>280.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>556.565</u>	<u>280.911</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.344.845	965.560
	Varebeholdninger i alt	<u>1.344.845</u>	<u>965.560</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.616.475	4.681.381
	Tilgodehavende selskabsskat	78.044	0
	Andre tilgodehavender	230.195	58.212
	Periodeafgrænsningsposter	73.873	319
	Tilgodehavender i alt	<u>3.998.587</u>	<u>4.739.912</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	128.243	140.470
	Værdipapirer i alt	<u>128.243</u>	<u>140.470</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.540.611</u>	<u>3.451.192</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.012.286</u>	<u>9.297.134</u>
	Aktiver i alt	<u>8.568.851</u>	<u>9.578.045</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	5.119.091	5.115.277
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.444.091</u>	<u>5.240.277</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	301.427	318.098
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>301.427</u>	<u>318.098</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.387.601	2.087.172
	Selskabsskat	0	39.124
	Anden gæld	1.435.732	1.893.374
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.823.333</u>	<u>4.019.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.124.760</u>	<u>4.337.768</u>
	Passiver i alt	<u>8.568.851</u>	<u>9.578.045</u>
8	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.115.277	0	5.240.277
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.814</u>	<u>200.000</u>	<u>203.814</u>
	<u>125.000</u>	<u>5.119.091</u>	<u>200.000</u>	<u>5.444.091</u>

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.621.593	6.587.465
Andre omkostninger til social sikring	123.321	99.638
	7.744.914	6.687.103
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.566	69.437
	96.566	69.437
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.956	113.124
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	65.956	113.124
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	29.127	29.127
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	29.127	29.127
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	251.784	0
Tilgang i årets løb	275.654	251.784
Kostpris 31. december 2022	527.438	251.784
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	527.438	251.784
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Rishøj & De Lorenzo Norway	527.438	251.784
	527.438	251.784

Noter

			<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2022	31/12 2021
Gæld til tilknyttede virksomheder	301.427	0	301.427	0
	301.427	0	301.427	0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for pengeinstitutter har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.345
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.616

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	128.243
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-12.226

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Leasingforpligtelser er pr. 31. december 2022 opgjort til t.kr. 443.

Amdre eventualforpligtelser:

Selskabet har uopsigelig huslejeoplygtelse på t.kr. 1.530 indtil 31. oktober 2025.

Selskabet har stillet bankgaranti overfor udenlandsk leverandør med t.kr. 372.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Rishøj

Direktør

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 08:54:07 UTC



Ugo Michael Acunto-De Lorenzo

Direktør

Serienummer: 217dc9fb-4f80-4b17-a43e-b25700d6bd37

IP: 212.237.xxx.xxx

2023-07-13 08:55:15 UTC



Jan Lundqvist

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR: 39090279

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a66b9543-71bf-4502-b82d-ee9632c3769c

IP: 20.229.xxx.xxx

2023-07-13 09:20:37 UTC



Lars Rishøj

Dirigent

Serienummer: b80660aa-cf40-42a8-8ba8-c7274750014f

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-13 09:35:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: IOMU6-DNS58H-8WXXE-EXBSL-WSTG8-EHEEO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>